
dispress     180
     Nezávislý list souboru závislého na Českém rozhlase   

 

Vážení a Milé! 
 

Otevíráme pětasedmdesátou sezonu DRDS! Chystáme tedy řadu 
významných akcí, jichž řadu zahájíme už 13. září vydáním hastrmanního 
CD a setkáním v Minoru v duchu vodnické VO. Měli bychom být náležitě 
připraveni na další uvedení operky Vrať nám, ptáku, hastrmana 
s orchestrem, a tak nás čekají hned na začátku školního roku výživné 
zkoušky. Dále si nás vybrala Jana Koubková k oslavě svých pětašedesátin 
na Hradě 7. října. Oprašovat budeme i Stonožku, se kterou se vydáme na 
zájezd 20. října. A tradiční listopadové uvedení Brundibára v Terezíně 
plánujeme tentokrát s orchestrem, ve slavnostním hávu. Prosíme proto, 
abyste následujícím řádkům věnovali náležitou pozornost: 
 

Hastrman: zkouška 3. a 4. září, s orchestrem pak 10. a 11. září (viz ferman) 
Na  jiné zkoušky, kromě Zahrady a jmenovaných pro Janu Koubkovou 
netřeba chodit! 

 

65 let Jany Koubkové: zkouška v úterý 8. září od 18,00 a pravděpodobně i 
následující úterky ve stejném čase, pokud se při zkoušce nedomluvíme 
jinak. Týká se pouze uvedených ve fermanu, z těch bude Janou vybrána 
konečná desítka pro vystoupení v Nové galerii Pražského hradu. 

 

Zahrada:  Zkoušky ve čtvrtky pro ty, co zkoušeli na táboře, po 13. září až 
od 18,00. Pozor, pro některé z vás platí i zkoušky Hastrmana a úterky 
s Janou. Pokud jsou rodiče proti, je třeba se domluvit se ZdeFle. 

 

Stonoha: 1. zkouška 18. září v 16,00 se Zuzkou Kropáčovou a poté tak, jak 
se domluvíme. Abychom se však domluvili, je třeba opravdu přijít! 

 

Tímto rušíme zkoušku 1. září pro STARS, kterou jsme vyhlásili mailem 
ihned po návratu z tábora nevědouce, že se podaří vydat včas CD, budeme 
tedy intenzívně zkoušet na představení v Minoru (13. září). Tam přijďte 
všici (účinkující vchodem pro herce v 15,00, diváci předem v 18,00), po 
přestávce se budou rozdávat poháry a ukážeme i nějaké to foto z Radosti! 

 
MLS a STARS 

zůstávájí v zatímním složení, ale ti, co se narodili v roce 1998, si mohou sami 
rozhodnout, kam patřit a s kým zkoušet. 

 



ZLATOŇ: JOSEF TUČEK

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ JEDINCI

VÝSLEDKY KULTURNÍ OLYMPIÁDY 2009

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ: TOBIÁŠ VACEK

ZLATUŠE: KAROLÍNA VAŇKOVÁ

POTĚR Celkem

1 Jarkovská Anna Maria 8 9 7 8 6 8 7 7 8 9 8 7 8 8 9 8 8 4 9 146

2 Köhler Jan 8 9 7 8 5 7 8 7 7 6 8 7 7 8 8 9 6 5 7 137

3 Převrátil Matěj 8 7 7 7 6 7 8 6 7 7 8 8 9 6 7 6 8 5 4 131

4 Svoboda Filip 7 6 6 7 4 7 6 3 6 7 6 7 7 7 6 7 7 4 6 116

5-6 Tučková Dorotka 5 6 6 4 6 7 5 3 5 6 7 7 7 5 7 7 7 3 4 107

5-6 Štoffeková Adéla 6 5 6 5 4 4 5 5 8 5 7 5 6 6 8 6 6 4 6 107

7 Halašková Klára 7 6 6 4 5 4 4 7 7 7 6 5 5 5 7 7 7 3 3 105

8 Faitová Agáta 7 7 6 4 5 5 5 3 5 6 5 5 6 4 6 6 7 4 5 101

9 Šmuclerová Justina Anna 6 6 6 3 4 4 3 6 5 5 5 7 6 5 6 7 6 4 5 99

10 Forst Antonín 6 5 6 5 4 4 3 4 3 4 5 6 5 4 4 5 5 4 3 85

11 Borkovcová Valerie 5 5 6 3 5 3 3 4 4 4 5 6 5 4 5 4 5 3 3 82

12 Bártová Anna 4 5 4 3 4 3 3 2 4 4 4 4 4 4 5 4 3 2 2 68

PULCI Celkem

1 Ozuna Jáchym 8 9 8 9 8 8 8 7 8 9 9 9 8 9 8 7 8 6 8 154

2 Kaňka Vlastimil 8 8 8 9 7 8 8 7 7 8 9 10 9 6 8 6 9 5 8 148

3 Sucharda Martin 7 7 6 8 8 9 7 6 7 7 8 9 8 7 7 7 8 5 6 137

4 Lavička Vojtěch 8 7 7 9 7 8 8 5 6 8 7 8 7 8 7 6 8 4 7 135

5 Hetzendorfová Valerie Rosa 9 5 7 7 7 8 7 5 5 7 7 6 7 7 7 6 7 5 7 126

6 Synáčková Alžběta 6 6 5 6 7 6 7 6 8 7 8 9 7 7 7 5 7 4 3 121

7 Uhlík Petr 7 6 5 8 5 5 6 6 6 7 7 8 7 7 7 7 7 4 4 119

8 Tuček Antonín 6 7 7 7 6 5 8 4 5 7 7 7 7 6 5 6 6 4 4 114

9 Panýrek Pavel 6 6 5 7 7 5 4 6 5 6 6 7 7 6 6 5 6 4 6 110

10 Pyšová Adéla 7 5 6 6 6 5 5 6 7 6 6 6 6 6 8 6 5 2 3 107

11 Borkovcová Sidonia 5 4 6 5 6 4 6 6 5 5 7 9 7 8 7 4 6 3 3 106

12 Wohlová Eva 7 4 3 5 6 5 5 6 5 7 6 7 6 4 6 5 6 4 4 101

13 Svejkovský Ondřej 6 5 5 5 6 6 5 4 5 6 6 7 5 5 6 5 5 3 3 98

14 Martin Alexandre 5 6 4 6 5 5 5 5 5 6 5 7 6 5 4 3 5 4 4 95

15 Pražáková Ellen 6 5 5 6 5 5 4 6 5 5 5 3 5 4 6 4 6 2 4 91



MŘENKY Celkem

1 Köhler Jiří 9 9 7 9 9 8 8 7 7 9 9 9 8 9 9 7 9 7 8 157

2 Kaňka Josef 8 8 5 9 8 8 8 8 10 8 8 9 9 10 9 7 10 5 8 155

3 Hamiollava Sarah 8 7 8 8 8 9 9 7 6 6 7 7 8 6 8 5 8 4 8 137

4 Maršál Jiří 8 8 6 6 8 8 8 8 8 6 8 7 8 8 6 7 7 6 5 136

5 Gutierez Claudia 7 7 8 8 7 7 6 7 7 7 7 7 7 7 8 7 7 5 8 134

6 Rožánková Samanta 8 8 6 7 9 7 6 8 8 7 7 8 7 7 6 4 8 5 7 133

7-9 Tuček Josef 7 7 8 8 6 6 7 7 7 8 8 8 8 6 7 7 7 5 5 132

7-9 Tacchi Matyáš 7 7 8 9 7 6 7 7 7 7 8 7 7 8 8 7 7 4 4 132

7-9 Sládková Johanka 8 7 7 7 7 5 7 7 7 7 8 7 7 6 9 6 8 6 6 132

10 Aguas Bruno 7 7 5 6 7 6 5 6 6 7 9 10 9 9 8 5 9 6 4 131

11 Podrazilová Magdalena 7 8 6 5 7 6 6 8 8 7 7 8 7 6 6 6 8 4 7 127

12 Fiala Erik 7 7 6 8 6 5 8 6 7 6 7 7 7 7 7 7 7 4 3 122

13 Pražáková Timea 5 7 5 5 8 5 6 7 7 5 6 7 7 6 8 6 6 3 4 113

14-15 Cibula Jakub 6 5 4 7 6 6 6 6 6 6 7 7 7 5 6 3 7 3 5 108

14-15 Procházka Oliver 7 5 6 7 5 6 5 7 7 5 7 6 6 4 6 5 5 5 4 108

16 Peričová Hermína 4 6 7 5 5 5 5 6 7 5 6 7 7 5 7 5 6 3 4 105

17 Suchomel Jáchym 5 5 5 6 5 4 5 5 5 6 6 6 6 6 6 5 5 3 3 97

18 Slánská Kateřina 3 3 4 5 3 4 3 3 4 4 3 3 5 2 4 3 5 2 2 65

ŠTIKY Celkem

1 Vacek Tobiáš 7 9 10 9 9 9 8 8 9 9 10 10 10 10 10 8 8 6 10 169

2 Vaňková Karolína 8 8 7 9 8 7 8 10 10 8 10 10 9 8 9 9 9 7 9 163

3-4 Maxová Rebeka 8 7 8 8 9 8 9 7 8 10 7 10 8 8 6 9 8 5 6 149

3-4 Tučková Marie 7 8 9 7 9 9 9 8 10 8 8 7 7 7 7 8 8 6 7 149

5 Záruba Max 8 7 7 9 8 8 9 9 8 8 9 7 8 7 7 8 7 5 9 148

6 Kovaříková Kateřina 6 7 8 7 8 8 6 8 8 7 8 8 8 9 8 7 8 4 9 142

7 Kozáková Johanka 7 6 7 6 7 8 7 10 10 7 8 7 8 6 8 8 8 5 7 140

8 Kormanová Sarah 7 6 8 7 9 8 7 10 10 8 8 5 7 6 7 7 6 5 5 136

9 Barešová Denisa 7 7 6 7 10 6 7 8 7 7 7 6 7 8 7 6 7 5 7 132

10 Doležalová Anna 7 7 8 5 7 7 7 7 5 6 7 8 9 7 8 8 7 5 6 131

11 Ivanov Valentin 6 6 7 8 7 7 7 6 7 7 6 7 8 7 6 8 7 4 8 129

12 Sekyrka Ondřej 7 8 6 7 8 8 7 7 7 8 7 6 6 6 6 7 6 5 5 127

13 Kuča Jakub 5 7 6 8 9 7 7 7 8 7 5 6 6 6 6 7 6 3 7 123

14 Kavanová Martina 6 6 6 5 8 7 5 7 7 7 6 6 6 7 6 8 6 4 5 118

15 Krejčová Anna 6 6 5 5 7 7 5 8 7 6 6 6 6 6 6 7 7 2 6 114

16 Novák Prokop 4 5 4 6 6 7 6 6 6 6 5 5 6 5 5 5 6 2 4 99

17 Tajovský Josef 6 6 7 5 6 6 5 6 5 7 5 3 5 4 4 5 6 3 4 98

18 Jiřičková Karolína 5 5 4 4 5 6 4 6 6 5 4 6 6 3 5 6 5 2 3 90



FERMAN DRDS - září 2009
čtvrtek  3. 9. 16,00 - 18,00 MLS + Zahrada VINO, č. 307

18,00 - 20,00 Hastrman VINO, č. 307

pátek  4. 9. 15,00 - 17,00 Hastrman VINO, č. 307

úterý  8. 9. 16,00 - 18,00 STARS podle rozpisu VINO, č. 307

18,00 - 20,00 Jana Koubková + ClGu, AnDo, MaTa, JoTu, JiKö, VINO, č. 307

JaCi, KaKo, MaTu, OnSv, KlHa, FiSv, BěSy, JoKa VINO, č. 307

čtvrtek 10. 9. 16,00 - 18,00 MLS + Zahrada VINO, č. 307

18,00 - 21,00 Hastrman s orchestrem VINO, č. 307

pátek 11. 9. 16,00 - 19,00 Hastrman s orchestrální nahrávkou VINO, č. 307

Edvard Schiffauer, Ivan Binar

neděle 13. 9. 15,00 - 21,00 VRAŤ NÁM, PTÁKU, HASTRMANA  (začátek v 18,00) MINOR, 

představení + křest CD + ozvěny tábora v Dobré Vodičkova 6, P.1.

úterý 15 .9. 16,00 - 18,00 STARS podle rozpisu VINO, č. 307

18,00 - 20,00 Jana Koubková + ClGu, AnDo, MaTa, JoTu, JiKö, VINO, č. 307

JaCi, KaKo, MaTu, OnSv, KlHa, FiSv, BěSy, JoKa

čtvrtek 17. 9.. 16,00 - 18,00 MLS VINO, č. 307

18,00 - 20,00 Zahrada VINO, č. 307

pátek 18. 9. 16,00 - 19,00 Stonoha se Zuzkou Kropáčovou a jejím Nikolasem VINO, č. 307

další zkoušky podle dohody VINO, č. 307

úterý 22. 9. 16,00 - 18,00 STARS podle rozpisu VINO, č. 307

18,00 - 20,00 Jana Koubková + ClGu, AnDo, MaTa, JoTu, JiKö, VINO, č. 307

JaCi, KaKo, MaTu, OnSv, KlHa, FiSv, BěSy, JoKa

čtvrtek 24. 9. 16,00 - 18,00 MLS VINO, č. 307

18,00 - 20,00 Zahrada VINO, č. 307

pátek 25. 9. 15,00 - 16,30 korepetice pro příchozí z přípravky VINO, č. 307

úterý 29. 9. 16,00 - 18,00 STARS podle rozpisu VINO, č. 307

18,00 - 20,00 Jana Koubková + ClGu, AnDo, MaTa, JoTu, JiKö, VINO, č. 307

JaCi, KaKo, MaTu, OnSv, KlHa, FiSv, BěSy, JoKa

VÝHLED VPŘED:

pondělí  5. 10. 17,00 - 18,00 KO - ToVa,  ClGu, VlKa, JoKa, JoTu, JiMa MK Dejvice
středa  7. 10. 16,00 - 21,00 65.NAROZENINY JANY KOUBKOVÉ Nová galerie, Hrad
čtvrtek  8. 10. 16,00 - 17,30 KO - MaPo, BrAg, JáOz, KáVa, MaPř, Max MK Korunní
pátek  9. 10. 14,30 - 15,30 KO - AnJa, MaTa, JaCi, FiSv, ReMa, VaIv MK Školská
sobota  10. 10. 10,00 - 11,00 KO - JiKö, JaKö, MaSu, BěSy, SaRo, VoLa MK Mariánské nám.
úterý 20. 10. NEZŮSTÁVEJ SÁM Meziboří
pátek 27. 11. 16,00 - 21,00 BRUNDIBÁR (zač. v 19,00) Terezín
? 22. 5. - 30. 5. 2010 BRUNDIBÁR + PEACENIČKY Švédsko ?
 7. 8. - 21. 8. 2010 Letní soustředění v Radosti DOBRÁ U SVĚTLÉ



FERMAN DRDS - září 2009

                                                                                             


